
                                                                                                         

Veterinær søkes: 

Selvstendig næringsdrivende/via selskap 
 

 

Steigen kommune er vertskommune for landbruksforvaltningen i Hamarøy og Steigen 

kommune og administrerer herunder veterinærvaktordningen for Hamarøy og Steigen 

vaktdistrikt. Det har over tid manglet nok veterinærer til å dekke en slik vaktordning, samtidig 

leier havbruksnæringen i kommunen inn eksterne veterinærtjenester utenfor kommunen.  

 

Cermaq Norway AS (Cermaq) og Steigen kommune søker derfor nå i lag om en felles 

veterinærordning for å dekke 1/3 av veterinærvakta og for ulike veterinæroppdrag innen 

fiskehelse og velferd hos Cermaq. 

 

Veterinæren vil, som selvstendig næringsdrivende/via selskap, inngå separate avtaler med 

Steigen kommune og Cermaq.  

 

Erfaring fra både landbruk- og havbruksnæringen vil bli prioritert 

Veterinæren må ha/tilhøre et registrert selskap og ha autorisasjon som veterinær 

 

Avtalt og betinget innhold i avtalene: 

 Mulighet for opptil 50 % årsverk oppdrag for Cermaq 

 Deltakelse med 1/3 i den tredelte vaktordningen for Steigen og Hamarøy vaktdistrikt 

(ca 25 % årsverk). 

 

Muligheter for ytterligere innhold i avtalene: 

 Steigen kommune garanterer første året for de siste ca 25% av et årsverk til 

hospitering/intropakke om ønskelig. Det vil da være aktuelt å søke bistand hos 

nærliggende distrikt. 

 Veterinæren kan selv disponere restårsverket som den ønsker (og velger selv om 

vaktdeltakelsen skal komme i tillegg eller ikke).  

 Cermaq Norway er en ledende aktør i næringen og er en bedrift i stor vekst, noe som 

vil gi mulighet for både økning og variasjon i arbeidsoppgaver. 

 Delta på faglige oppdateringer i regi Cermaq, som allerede har en fiskehelseavdeling 

bestående av 3 veterinærer og 4 fiskehelsebiologer, fordelt på Nordland og Finnmark.  

 Kommunen og Cermaq er begge behjelpelige med å finne egnete kontorlokaler og 

bosted. 

 

 

 

Kontaktpersoner 

Steigen Kommune: Andreas Sletten, Leder – Plan, utvikling og drift, tlf: 48884093 

Cermaq: Marit H. Hansen, Leder Fiskehelse og Settefisk, tlf: 952 49 582 

 

Tilbudsfrist: 20. Januar. men tilbud vil bli vurdert fortløpende, og avtalesignering kan bli gjort 

før tilbudsfristens utløp. 

Tilbud sendes: andreas.sletten@steigen.kommune.no 
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